Weinkuhler Einbau Dekorfronttiire 45.5cm F

E] Electrolux

WKA4PL10CN

Lagern Sie Wein selbst in der kleinsten Kiiche

im kompakten stylischen Weinkiihlschrank

Lagern Sie dank dieses kompakten und eleganten Weinkuhlschranks selbst in
der kleinsten Kuiche Wein. Der stylische Weinkuhlschrank ist perfekt im Design
auf lhre weiteren Electrolux Gerate abgestimmt.

Produkteigenschaften

Perfekte Bedingungen fiir lhnre Weinlagerung im « Elektronische Temperaturregelung mit digitaler Anzeige
Weinkiihler mit direkter « Front aus Chromstahl, mit AntiFingerprint-Beschichtung
Lagern Sie Wein unter den exakt richtigen

Bedingungen mit der direkten Temperatureinstellung

Ilhres Weinkiihlers. Von 5°C bis 20°C kdnnen Sie

individuell die Temperatur wahlen, die Ihrem Wein den

perfekten Geschmack verleiht.

Lagern Sie in diesem kompakten und eleganten
Weinkiihlschrank bis zu 18 Flaschen

Dieser kompakte und elegante Weinkuhlschrank bietet
Platz fir bis zu 18 Flaschen. So kénnen Sie lhren
Gasten immer das perfekte Glas Wein servieren.

Bringen Sie dank des flexiblen Designs dieses
Weinkiihlers selbst grosse Flaschen unter

Lagern Sie in diesem kompakten und eleganten
Weinkuhlschrank selbst grossere Weinflaschen. Dank
der maximalen Flexibilitat, die Ihnen dieser
Weinkuhlschrank bietet, konnen Sie auf den Ablagen
eine vielfaltige Weinsammlung unterbringen.

Der grifflose Weinkiihler ist im Design perfekt auf lhre weiteren Electrolux
Gerate abgestimmt

Integrieren Sie diesen grifflosen Weinkihlschrank

nahtlos in Ihre Kiiche. Das Design ist perfekt auf Ihre weiteren Electrolux
Gerate abgestimmt.
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E] Electrolux

Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Anzahl Flaschen (0.75L)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Turanschlag

Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhdéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

49

F

39

C

100

18
N-ST

16

38

Drop down
455
595
566
450
560
550
220-240

50

90

0.5
18
28.6

IT

923421 119
7332543791057

Weinkuhler Einbau Dekorfronttiire 45.5cm F

Product Partner Code
Bruttopreis inkl. MwSt CHF (UPE)
Bruttopreis exkl. MwSt CHF (UPE)

Vorgezogene Recycling Geblihr, exkl.

MwSt. CHF
VRG inkl. MwSt. CHF

WKA4PL10CN

3690.00
3426.20

26.00
28.00
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