

WK4PL10CN



Lagern Sie Wein selbst in der kleinsten Küche im kompakten stylischen Weinkühlschrank

Lagern Sie dank dieses kompakten und eleganten Weinkühlschranks selbst in der kleinsten Küche Wein. Der stylische Weinkühlschrank ist perfekt im Design auf Ihre weiteren Electrolux Geräte abgestimmt.

Produkteigenschaften



Perfekte Bedingungen für Ihre Weinlagerung im Weinkühler mit direkter

Lagern Sie Wein unter den exakt richtigen Bedingungen mit der direkten Temperatureinstellung Ihres Weinkühlers. Von 5°C bis 20°C können Sie individuell die Temperatur wählen, die Ihrem Wein den perfekten Geschmack verleiht.

- Elektronische Temperaturregelung mit digitaler Anzeige
- Front aus Chromstahl, mit AntiFingerprint-Beschichtung



Lagern Sie in diesem kompakten und eleganten Weinkühlschrank bis zu 18 Flaschen

Dieser kompakte und elegante Weinkühlschrank bietet Platz für bis zu 18 Flaschen. So können Sie Ihren Gästen immer das perfekte Glas Wein servieren.



Bringen Sie dank des flexiblen Designs dieses Weinkühlers selbst grosse Flaschen unter

Weinkühlers seibst grösse Flaschen unter Lagern Sie in diesem kompakten und eleganten Weinkühlschrank selbst grössere Weinflaschen. Dank der maximalen Flexibilität, die Ihnen dieser Weinkühlschrank bietet, können Sie auf den Ablagen eine vielfältige Weinsammlung unterbringen.

Der grifflose Weinkühler ist im Design perfekt auf Ihre weiteren Electrolux Geräte abgestimmt

Integrieren Sie diesen grifflosen Weinkühlschrank nahtlos in Ihre Küche. Das Design ist perfekt auf Ihre weiteren Electrolux Geräte abgestimmt.



WK4PL10CN

Technische Daten			
Nutzinhalt Total (L)	49	Product Partner Code	-
Energieeffizienzklasse (A-G)	F	Bruttopreis inkl. MwSt CHF (UPE)	3690.00
Geräusch dB(A)	39	Bruttopreis exkl. MwSt CHF (UPE)	3426.20
Geräuschklasse (A-D)	С	Vorgezogene Recycling Gebühr, exkl.	26.00
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	100	MwSt. CHF	
Anzahl Flaschen (0.75L)	18	VRG inkl. MwSt. CHF	28.00
Klimaklasse	N-ST		
Min. Umgebungstemperatur, °C	16		
Max. Umgebungstemperatur, °C	38		
Türanschlag	Drop down		
Gerätehöhe (mm)	455		
Gerätebreite (mm)	595		
Gerätetiefe (mm)	566		
Einbauhöhe (mm)	450		
Einbaubreite (mm)	560		
Einbautiefe (mm)	550		
Netz-Spannung (V)	220-240		
Frequenz (Hz)	50		
Anschlusswert (W)	90		
Absicherung (A)	0.5		
Anschlusskabel (m)	1.8		
Nettogewicht (kg)	28.6		
Herkunftsland	IT		
Artikelnummer / PNC	923 421 119		
EAN Nummer	7332543791057		